
Contacto

Teléfono 952619601
Fax 952619505
Correo Electrónico 
malaga.serviciosgenerales.tgss@seg-social.es

Dirección Postal

Ingeniero de la Torre Acosta, 5
(29007) MALAGA España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 29 CM 2024/290029 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-06-2024
a las 10:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Málaga
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s6jKPGU5WNoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de productos farmacéuticos para dotación del botiquín, para su
almacenamiento y conservación en el departamento de Servicio Médico de la Dirección Provincial de
la Tesorería General de la Seguridad Social, para el ejercicio 2024.

Suministro de productos farmacéuticos para dotación del botiquín, para su almacenamiento y conservaciónDescripción 
en el departamento de Servicio Médico de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social, para
el ejercicio 2024.
Valor estimado del contrato 278,82 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 303,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 278,82 EUR.

Clasificación CPV
33000000 - Equipamiento y artículos médicos, farmacéuticos y de higiene personal.

Plazo de Ejecución
Del 13/06/2024 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Ingeniero de la Torre Acosta 5
(29007) Málaga España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s6jKPGU5WNoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

Isabel Chacón Aguilar
NIF 25680510K
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 278,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 303,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MMNQhx3UgnJ%2FR 5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000013531603 |  2024-000651203 | vie, 14 jun 2024 10:55:25:463 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109763778404799145946610625042890528603 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MMNQhx3UgnJ%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

